
DIA II IV VI DIA II IV VI

1 8.00-8.45 1 5.15-6.00

2 8.45-9.30 2 6.00-6.45

3 9.30-10.15 3 6.45-7.30

4 10.30-11.15 4 7.30-8.15

5 11.15-12.00 5 8.30-9.15

6 12.00-12.45 6 9.15-10.00

1 8.00-8.45 1 5.15-6.00

2 8.45-9.30 2 6.00-6.45

3 9.30-10.15 3 6.45-7.30

4 10.30-11.15 4 7.30-8.15

5 11.15-12.00 5 8.30-9.15

6 12.00-12.45 6 9.15-10.00

1 8.00-8.45 1 5.15-6.00

2 8.45-9.30 2 6.00-6.45

3 9.30-10.15

HERRAMIENTA DE GESTION DE 
REDES

(DE LA SOTA) 3 6.45-7.30

4 10.30-11.15 4 7.30-8.15

5 11.15-12.00 5 8.30-9.15

6 12.00-12.45 6 9.15-10.00

1 8.00-8.45 1 5.15-6.00

2 8.45-9.30 2 6.00-6.45

3 9.30-10.15 3 6.45-7.30

4 10.30-11.15 4 7.30-8.15

5 11.15-12.00 5 8.30-9.15

6 12.00-12.45 6 9.15-10.00

1 8.00-8.45 1 5.15-6.00

2 8.45-9.30 2 6.00-6.45

3 9.30-10.15 3 6.45-7.30

4 10.30-11.15 4 7.30-8.15

5 11.15-12.00 5 8.30-9.15

6 12.00-12.45 6 9.15-10.00

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION
(LUCAS)

COMUNICACIÓN INTERPERSONAL
(GUTIERREZ)

APLICACIONES MOVILES
(BRUNO)

INSTALACION Y CONFIGURACION DE 
REDES

(MENDIVIL)

PROYECTO DE INVESTIGACION E 
INNOVACION TECNOLOGICA

(LUCAS) PROYECTO EMPRESARIAL
(ARI)

RECURSOS DIDACTICOS
(AÑAZCO)

PROGRAMACION CONCURRENTE
(TASAYCO)

TALLER DE PROGRAMACION WEB
(RAMIREZ)

OFIMATICA
(SANTOS)

PROGRAMACION DISTRIBUIDA
(AÑAZCO)

CULTURA  ARTISTICA
(ARTEAGA)

PRODUCCION AUDIVISUAL
(MENDIVIL)

HERRAMIENTAS DE GESTION DE 
REDES

(DE LA SOTA)

REPARACION DE COMPUTO
(JARA)

BASE DE DATOS
(BRUNO)

TALLER DE PROGRAMACION WEB
(RAMIREZ)

TALLER DE PROGRAMACION WEB
(RAMIREZ)

LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO
(MIGUEL PEREZ)
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COMPUTACION E INFORMATICA - NOCTURNO

INTERPRETACION Y PRODUCCION DE 
TEXTOS

(MIGUEL PEREZ)

METODOLOGIA DE SW
(JARA) COMERCIO ELECTRONICO

(DE LA SOTA)

ESTADISTICA GENERAL
(COTERA)

PROGRAMACION DISTRIBUIDA
(AÑAZCO) LEGISLACION E INSERCION LABORA

(CARLIN)ADMINISTRACION DE REDES
(JARA)

SOFTWARE DE SERVIDORES
(DE LA SOTA)
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PROGRAMACION CONCURRENTE
(TASAYCO)

INSTALACION Y CONFIGURACION DE 
REDES

(MENDIVIL) PROGRAMACION CONCURRENTE
(SANTOS)

COMERCIO ELECTRONICO
(DE LA SOTA)

LEGISLACION E INSERCION LABORA
(CARLIN)HERRAMIENTAS DE GESTION

(DE LA SOTA)

CULTURA  ARTISTICA
(ARTEAGA)

METODOLOGIA DE SW
(JARA)

APLICACIONES MOVILES
(BRUNO)

REPARACION DE COMPUTO
(JARA)

COMUNICACIÓN INTERPERSONAL
(GUTIERREZ)

BASE DE DATOS
(BRUNO)

PROYECTO EMPRESARIAL
(ARI)

RECURSOS DIDACTICOS
(AÑAZCO)

PROGRAMACION CONCURRENTE
(SANTOS)

PRODUCCION AUDIVISUAL
(MENDIVIL)

PROGRAMACION DISTRIBUIDA
(AÑAZCO)

SOFTWARE DE SERVIDORES
(DE LA SOTA)

PROYECTO DE INVESTIGACION E 
INNOVACION TECNOLOGICA

(LUCAS)

ADMINISTRACION DE REDES
(JARA)

BASE DE DATOS
(BRUNO)

LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO
(ARI)

ESTADISTICA GENERAL
(COTERA)

TALLER DE PROGRAMACION WEB
(RAMIREZ)

REPARACION DE COMPUTO
(JARA)

PROYECTO DE INVESTIGACION E 
INNOVACION TECNOLOGICA

(LUCAS)

COMPUTACION E INFORMATICA - DIURNO

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION
(LUCAS)

PROGRAMACION DISTRIBUIDA
(AÑAZCO)

TALLER DE PROGRAMACION WEB
(RAMIREZ)

INTERPRETACION Y PRODUCCION DE 
TEXTOS

(MIGUEL PEREZ)

OFIMATICA
(SANTOS)
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